di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno all’intervento POC - 

PA_17809 MISILMERI (PA) — “Progetto esecutivo dei lavori di consolidamento e 

sistemazione viaria del quartiere San Giusto” 3° Stralcio - Comune di Misilmeri -, il 

finanziamento, l’impegno e la liquidazione dell'importo di € 475,80 

(Quattrocentosettantacinque/80), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione del 

bando di gara per l'affidamento dei servizi per l'esecuzione dell’intervento de quo in abbinata 

sui quotidiani “Il Messaggero” e “Corriere dello Sport ed. Sicilia, a valere sulla Contabilità